Л .V

.1, -.1 .

> ■

:

204.

Ecclesia S. Martini, 235.

Sala, locus in Lombardia, 213. ! .>

Saladinus, 1590. ,i .. ,,. :

Salamoncellus de Luca, 137Í.

Salasco, locus, 1519.

Sale, locus, 80b 884. 892. 8964 ,: .¡.- .-.

Salena, locus, 277. ,» i

Salernvm, 287. 327. 335. 342. 595. 396. 460. 470.

472. 479. 500. 512. 515. 521. 539. 544. 545.

553. 563. 647. 657. 708. 744. 782. 786. 794.

795. 888. 925. 985. .1745.

Saliceto, villa et Castrum, 1344.

Sálico, 68. 71. •.; , : " '«

Vuilbodus, eius filius, 68. .>

Salicon, 26.

Salierus, 79. . ■„■■; ■ , ;

Salinensis, oppidum, 169. . • : ..¡I. -¡ . ...

Salino in Tareutasia, 1064. ".; ,- .

Salins, locus, 56. 1058. ¡-' ...Г-,-,' . ■

Hospitale, 1058. ■ .. , .

Salius de Lampugnano, 1312. .: ,

Sallasivm, curtis, 567. ." , ,

Salmura de Ferraría, 1260.. .. .".-./ , i •

Sallono de cradco in provincia Castrum, 1610.

Salomon, filius Salomonis, civis Lucae, 208.

Salomon, presbiter S..Iohannis de Tarentasia, 1280.

Saltarana, locus, 548. 595. .. .; ',■

Salvator (S.), locus et Castrum, 1258. 1458. ¡.;

Salvciae, locus, 1090. 1179. 1185. .1190. 1231. 1239.

1261. 1264. 1277. 1278. 1281. 12-86. 1291.

1297. 1451. 1479. 1601. 1728 .- .

Castrum, 1279. . : .

Castrum superius, 1732.

Mercatus S. Mariac, 1045.

et

Salvciae — ComiUsuti -i Л. - .Г};: : :■ ! ,т »■■■

Adalasia, 1179. ■ . :.L tù •■:

Marchiones :

MA1NFBEDVS II, 1090. 1190. 1231. 12391..

Convenlio cum negociatoribus Albae, 1090.

Venditio ei facta a dominis de Manzano de Allo-

dio in Syfredo, 1261. 1264,' .

Pacta et conventiones cum Thoma comité Mau-

riannae, 1277. ',»и ' ' '

Pax cütn dominis Manciani, ;

falconing 12А*Ш kr- ¿ i) « :

Bonefacivs, eius filius; 127 7j> .-

Agnes , filia dicti Bonifacii , in

Amedeo IV filio Thomae eomitis

1277. 1286. . ,\rV. ,->:u a[' ". i'i ... ..

MAINFREDVS III , filius q. dioti Bonifacü y 1278.

1286. 1291. 1297. 1327. 1545. 1554.

Vxor eius, filia Amedei IV/ filii eomitis Sabau

diae, 1544.. .i. tt.iniíJ.'í .)k iiil«.- . . : . . ..

Concordia cum domino Henrico, marchione Saonae,

circa villain et Castrum Cnespavuli, 1343.

Paceiu *8 iunii 1224 cum Astensibus faetam ju

rat, 1354. .

Pactum eius cilm episcopo A stensi et W. domino

de Quadralio super hominibas de Levaldesio.

1361. ¡;. A':.

Donatio ei facta una cum Bonifacio , marcbiooe

Montisferrali ab Amedeo IV, comité Sabaudiae

de Secuxia, Aviglana, Gabarro,, Vigone, et Mi-

radolio, 1391v . - о,' ,,• i '.

THOMAS, 1554. 1684. 1752. »■;...' ■ i .

Conventio inter Bonifacium, marchionem Montis